



广东省财政厅

DEPARTMENT OF FINANCE OF GUANGDONG PROVINCE



中国政府采购网广东分网

广东省政府采购网

输入查询内容

搜索

- 首页
- 通知公告
- 政策法规
- 政府购买服务
- 采购项目信息
- 专题聚焦
- 监管信息
- 机构名录
- 办事指南

省本级

最新通知

2024年第三季度政府采购信用评价结果公告

你的位置: 首页 > 项目采购公告

相关公告

- 采购需求
- 资格预审公告
- 采购公告
- 1 潮州市政府项目建设中心潮州...
- 2 潮州市政府项目建设中心潮州...
- 中标(成交)结果公告
- 1 潮州市政府项目建设中心潮州...
- 更正公告
- 终止公告
- 1 潮州市政府项目建设中心潮州...
- 合同公告
- 验收公告

潮州市政府项目建设中心潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目(二次)中标公告

发布机构：潮州市正得项目管理咨询有限公司 发布时间：2024-11-26 15:35:09
采购计划编号：445101-2024-01614 预算金额：1,982,100.00 元 采购品目：建筑图纸审核服务
代理机构：潮州市正得项目管理咨询有限公司 项目经办人：王绵 项目负责人：邱子钿

一、项目编号：CZZD[2024]A029

二、项目名称：潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目（二次）

三、采购结果

合同包1(潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目(二次))：

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司	广州市越秀区中山四路246号信德大厦2708-2711	1,230,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目(二次))：

服务类（广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
1-1	建筑图纸审核服务	潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目（二次）	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	1,230,000.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈杰钦（采购人代表）、江云、廖志环、洪聪、蔡坚宁

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准		中标供应商须在领取中标通知书时向招标代理机构按如下标准和规定缴纳招标代理服务费用： 参照《国家计委关于印发〈招标代理服务收费管理暂行办法〉的通知》（计价格[2002]1980号文）规定的差额定率累进法规定及关于采购代理业务竞争结果的通知（ZX2024028）下浮25.2%计算。 以中标金额（¥1,230,000.00）作为招标代理服务费的计算基数，服务类采购项目收费标准如下：[100万元*1.5%+230000.00元*0.8%]*(1-25.2%)	
合同包号	合同包名称	代理服务费用（万元）	收取对象
1	潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目(二次)	1.2596	中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1[潮州市中心医院易地新建项目（二期）之综合区工程施工图审查项目(二次)]:

综合评分法供应商得分排序表

供应商	资格性审查	符合性审查	技术得分	商务得分	价格得分	综合得分	得分排名	推荐排名
广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司	通过	通过	31.80	35.00	9.43	76.23	1	1
广东海外联合建设工程顾问有限公司	通过	通过	29.40	35.00	11.60	76.00	2	2
广东舍卫工程技术咨询有限公司	通过	通过	31.60	35.00	7.31	73.91	3	3
广东惠湾工程咨询有限公司	通过	通过	29.00	24.00	13.93	66.93	4	
广东承源工程咨询有限公司	通过	通过	25.00	22.00	15.00	62.00	5	
广州珠江外资建筑设计院工程咨询有限公司	通过	通过	28.20	23.00	6.50	57.70	6	
佛山德顺施工图审查有限公司	不通过符合性审查,原因是：投标文件中的《法定代表人/负责人资格证明书》、《法定代表人/负责人授权委托书》、分项报价表及政策适用性说明未按招标文件对应格式盖章。							
广州迪安工程技术咨询有限公司	不通过符合性审查,原因是：投标文件中的投标函、《法定代表人/负责人资格证明书》及《法定代表人/负责人授权委托书》未按招标文件对应格式盖章。							

备注：综合得分第一名的供应商为中标供应商。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：潮州市政府项目建设中心
地址：潮州大道南段建设大厦三楼
联系方式：0768-2393053

2. 采购代理机构信息

名称：潮州市正得项目管理咨询有限公司
地址：广东省潮州市湘桥区绿茵路金阳大厦202
联系方式：0768-2303555

3. 项目联系方式

项目联系人：邱先生
电话：0768-2303555

潮州市正得项目管理咨询有限公司
2024年11月26日

相关附件：
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司）.pdf

合同包1：报价明细附件（广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司）.pdf

⚠ 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务
<https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/>

免责声明： 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。



广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位: 博思数采科技股份有限公司 |
联系电话: 020-88696588 | 粤 ICP备: 20008773号 | 粤公安网备: 4401040102029 |



广东财政
微信二维码